فاصله نه چندان زیاد تولید نفت ایران
تا عبور از رقم پیش از تحریم ها

جدیدترین گزارش آژانس بین المللی انرژی نشان می دهد که تولید نفت
ایران همچنان در نزدیکی بالاترین رقم از زمان بازگشت تحریم هاست
و تنها حدود ۳00 هزار بشکه با رقم تولید پیش از تحریم ها فاصله دارد.
بر اساس این گزارش، ایران در ماه می ۲0۲۴ )اردیبهشت 1۴0۳(
روزانه ۳.۳1 میلیون بشکه نفت تولید کرده که ۴ هزار بشکه از میزان
تولید ماه آوریل )فروردین 1۴0۳( کمتر است؛ این را جدیدترین آمار
آژانــس بین المللی نشان می دهد. به گــزارش فــارس ایــران در آوریل
۳.۳5 میلیون بشکه نفت تولید کرده بود که بالاترین میزان تولید ایران
از سال ۲01۸ یعنی سالی که تحریم های نفتی علیه ایران دوباره اعمال
شد، به شمار می رود؛ آمریکا در سال ۲01۸ از توافق برجام خارج شد و
تحریم های نفتی را بار دیگر علیه ایران اعمال کرد.